



یکشنبه ۲ آبان ۱۳۹۵ شماره ۱۸۰۴ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

امروز شما

متولدین فروردین:
پرداختن به رویاهایمان از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، چراکه این کار به زندگی شما معنا می بخشد و به شما انگیزه می دهد تا برای رسیدن به خواسته هایمان تلاش کنید. نکته مهم این است که در حین فکر کردن به رویاهایمان ارتباط خود را با دنیای واقعی قطع نکنید.

متولدین اردیبهشت:
امروز وسواس شدیدی نسبت به انجام وظایف و مسئولیت هایمان پیدا کرده اید ولی عقل حکم می کند که خیلی به خودتان فشار نیاورید و قدرت تحلیلی و تلاش و پشتکار خود را برای روز دیگری حفظ کنید.

متولدین خرداد:
امروز دوست دارید احساسات خود را به زبان آورده و با دیگران به اشتراک بگذارید، ولی از این کار می ترسید چراکه نگران هستید مورد سرزنش و انتقاد آنها قرار بگیرید.

متولدین تیر:
امروز از صبح با خودتان قرار بگذارید که برای خودتان و خواسته هایمان وقت بگذارید. درست است که وفای به عهد از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و باید به وعده هایی که به دیگران داده اید عمل کنید، ولی دنبال کردن رویاهایمان نیز بی اهمیت نیست.

متولدین مرداد:
طی چند روز آینده برطرف شدن برخی سوء تفاهم ها شما را بسیار خوشحال خواهد کرد. شما تصمیم گرفته اید که به خواسته های قلبی خود برسید، ولی به نظر می رسد همه آن چیزهایی که می خواهید زمانی بیش از آنچه انتظار دارید می برند و سخت به دست می آیند و این موضوع شما را تا حدودی ناراحت می کند.

متولدین شهریور:
شما به طور معمول با قدرت تمام راه خود را به سوی پیشرفت ساخته و در همان مسیر به سوی موفقیت پیش می روید، ولی امروز در جستجوی راه هایی هستید که پیش از این هرگز امتحان نکرده اید. این کار هیچ اشکالی ندارد اگر بتوانید بهترین راه را یافته و در همان مسیر راهتان را ادامه دهید.

متولدین مهر:
امروز منتظانتان آقدر قدرتمند است که بتواند شما را به درستی راهنمایی کند ولی شما به اندازه کافی اعتماد به نفس ندارید که آن را به کار بگیرید. دیوار دفاعی شما ضعیف شده است و دیگران می توانند جنبه آراستار و مهربان وجود شما را ببینند.

متولدین آبان:
در حال حاضر از لحاظ احساسی ثبات چندانی ندارید و ممکن است کارهایی انجام دهید که صرفا بر اساس غریزه شما هستند و هیچ دلیلی پشت آنها نیست. ممکن است به صورت کاملا ناگهانی بخواهید در مورد موضوع مهمی تصمیم گیری کنید.

متولدین آذر:
فکر می کنید که کارتان خیلی درست است و هیچ نقصی ندارد، ولی نباید بگذارید که این دیدگاه شما را از عالم واقعیت دور کرده و برایتان درس ساز شود. خودتان را با جریان زندگی همراه کنید تا در مقابل بتوانید تجربیاتی بسیار خوشایند به دست بیاورید.

متولدین دی:
امروز ناگهان دچار احساس افسردگی شده اید؛ در درونتان طوفانی برپاست و از آرامش فکری هیچ خبری نیست. احساس می کنید که نیروهایی پنهانی دست به دست هم داده اند تا امروز را برای شما به یک کابوس تبدیل کنند.

متولدین بهمن:
با وجود اینکه خودتان فکر می کنید نیازهایمان را به طور واضح بیان کرده اید و دیگران متوجه حرف هایمان شده اند، آنها هنوز درست نمی دانند چه می خواهید. شما فکر می کنید که نیازی به توضیح امور واضح نیست و همین مسئله باعث می شود که سوء تفاهم ایجاد شده و یا منتظرتان به درستی درک نشود.

متولدین اسفند:
در برنامه ریزی برای کارهای امروزتان خیلی ایده آل گریانه برخورد نکنید، برای هر چیزی به اندازه کافی و حتی بیشتر از آنچه که فکر می کنید لازم است وقت بگذارید تا اگر در طی روز مشکلی برایتان پیش آمد تمام برنامه های امروزتان به هم نریزند.

بازیگر قدیمی سینما و تلویزیون: خوش شانس بوده و هستم!



در این روزها که بیشتر بازیگران از کم کاری گلایه مند هستند و گاهی از باندبازی و مافیای سینما شاکی اند، بازیگری قدیمی هم هست که از همه چیز راضی است و شکایتی ندارد. جمشید جهانزاده که در دهه ۶۰ برای بازی در نقش های منفی به شهرت رسید، این روزها بیشتر وقت خود را به تدریس و نوشتن سبوری می کند. او در آثاری مانند برده رقصان، دسیسه، جنگ نفت کش ها، خط آتش، کشتی آنجلیکا و... بازی کرده است.

جهانزاده به قول خودش یکی از خوش شانس هایی است که از ابتدا روزگار به او روی خوش نشان داده و مسیر زندگی اش جوری پیش رفته که همه چیز طبق خواسته هایش ردیف شده است. شاید او می دانسته طبق شرایطی که دارد و چگونه در زندگی هدف گذاری کند برای همین الان از زندگی راضی است. با او درباره مسیر زندگی اش هم صحبت شدیم.

متولد گجساران هستید؛ شهری کوچک در جنوب کشور، چطور شد که به بازیگری علاقه مند شدید؟
پدر و پدربزرگم در شرکت نفت گجساران کار می کردند و من ۱۲ فروردین ۱۳۳۰ در این شهر متولد شدم. شش سال اول مدرسه را در این شهر سپری کردم. در آن زمان شرکت نفت در همه شهرهای نفت خیز از جمله گجساران سالن های سینمایی ساخته بود و در طول سال برای کارمندان فیلم نمایش می داد. گاهی فیلم هایی را در این سالن ها اکران می کردند که حتی در تهران روی پرده نرفته بود. از چپگی با سینما و فیلم آشنا شدم. سینما برایم خیلی جذاب و شگفت انگیز بود. شرکت نفت از گروه های تئاتری هم دعوت می کرد که به شهرهای جنوب بیایند و نمایش هایی را روی صحنه بیاورند که یادم هست خانم و آقای اسکویی با گروهی که داشتند به گجساران هم می آمدند و برای ما نمایش اجرا می کردند. همه اینها باعث شد بازیگری برایم به یک هدف تبدیل شود.

یعنی تماشای فیلم باعث شد از بچگی حرفه خود را انتخاب کنید؟
در آن دوره در شهری مانند گجساران جذاب ترین سرگرمی که وجود داشت، سینما بود و تماشای فیلم درهای تخیل را روی ذهن ما باز می کرد. خود را جای قهرمان فیلمها می گذاشتم و با آنها زندگی می کردم. بزرگتر که شدم تصمیم گرفتم بازیگر شوم و قهرمانانی را که در ذهن داشتم، مقابل دوربین یا روی صحنه تئاتر اجرا کنم.

خارجی ها هم در گجساران زندگی می کردند؟
بله. گاهی که با پدرم به محل کارش که پمپ بنزین بود، می رفتم، خارجی هایی را می دیدم که به آنجا می آمدند. پدرم به واسطه صحبت کردن با آنها زبان انگلیسی اش خوب شده بود و می توانست کمی صحبت کند.

چطور شد به تهران آمدید؟
در دوره دبیرستان تئاترهایی را در مدرسه اجرا می کردیم و بعد از دیپلم به سربازی رفته و سپس

پیشنهاد می دادند. در حرفه بازیگری وقتی در یک نقش به اصطلاح جا می افتی، همه برای اجرای همان نقش به سراغ می آیند و کلیشه می شوی. در اوایل دهه ۶۰ در تله تئاتر برده رقصان بازی کردم که خیلی مورد توجه قرار گرفت. در فیلم دسیسه هم نقش منفی بازی کردم که استقبال زیادی از آن شد. در دهه ۶۰ و سال های اولیه بعد از پیروزی انقلاب شانس این را داشتم که مورد توجه تهیه کنندگان و کارگردانان قرار بگیرم و نقش های خوبی را هم بازی کردم.

قبل از ورود به دنیای بازیگری چشم اندازی برای این حرفه داشتید؟
به بازیگری علاقه مند بودم و همین که به دانشگاه راه پیدا کردم برایم کافی بود، چون می دانستم مسیرم را مشخص می کند.

از مسیری که طی کرده اید، راضی هستید؟
بله! همه چیز خوب است و سرنوشت تا الان خیلی خوب با من راه آمده و من هم آن را پذیرفته ام. به جز بازیگری، تدریس هم می کنم و کتاب هم می نویسم به همین دلیل بیگاری یا کم کاری در حرفه بازیگری، چندان به زندگی ام آسیب نمی زند.

داعش، عکس یادگاری را در موصل ممنوع کرد!



گروه تروریستی داعش، عکس یادگاری را برای عناصر خود در شهر موصل در شمال عراق ممنوع کرد. به گزارش جام جم آنلاین از العالم، یک منبع محلی در استان نینوا عراق گفت: گروه داعش گرفتن عکس یادگاری عناصر خود با اهالی در میادین و تقاطع یا خیابانهای شهر موصل را ممنوع کرد. این منبع به شبکه السومریه تاکید کرد: گروه داعش این مدت شماری از شهرها و محلی خود نیز خواست تا برای روستاهای اطراف موصل آزاد شناخته نشدن، صورت خود را شده است.

«ساواناسور»؛ نام دایناسور ۹۵ میلیون ساله



کنار هم قرار دادن استخوان های چند میلیون ساله، دانشمندان را با یک گونه جدید دایناسور روبه رو کرده است. به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از دیلی میل، در سال ۲۰۰۵ هفده استخوان دایناسوری بر خلاف گردن بسیار کوتاه تر این استخوان ها ۹۵ میلیون سال تخمین زده شد. پس از این مدت حالا مشخص شده استخوان های یافت شده از یک گونه دایناسور است که تا دانشمندان این نوع از گونه تازه کشف شده دایناسور را

کاریکاتور



جدایی پاکدل و بهنوش طباطبایی؛ شایعه یا واقعیت



زمزمه جدایی «مهدی پاکدل» و «بهنوش طباطبایی» سوژه داغ کاربران فضای مجازی شده است اما هیچ خبری مبنی بر تایید یا تکذیب از طرف این دو هنرمند منتشر نشده است.

این هفته بهنوش طباطبایی در اکران فیلم سیانور شرکت کرد. آن چیزی که مورد توجه عکاسان قرار گرفت این بود که وی حلقه ای در دستش نبود. این تصاویر به شایعات چند ماه گذشته دامن زد و طیف گسترده ای از نظرات مطرح شد. هنوز بازار داغ این شایعات تمام نشده بود که خبری منتشر شد مبنی بر اینکه بهنوش طباطبایی و مهدی پاکدل عکس های دو نفره شان را از صفحه اینستاگرام خود پاک کرده اند.

ابعاد علت این ماجرا هنوز هم مشخص نشده است اما در هر صورت ما از صمیم قلب برای مهدی پاکدل و بهنوش طباطبایی که از هنرمندان محبوب میان مخاطبان هستند، آرزوی خوشبختی داریم.

این هفته بهنوش طباطبایی در اکران فیلم سیانور شرکت کرد و چیزی که مورد توجه عکاسان قرار گرفت این بود که وی حلقه ای در دستش نبود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تابناک، به تازگی بحث داغ شبکه های

مریم مجبی